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Nombre

Referencia

Materiales

Difusor

Potencia

Temperatura de color

Flujo luminoso

Dimmable

Ángulo de apertura

Ángulo de inclinación / rotación

IP

IK

F.P.

UGR

IRC

Chip

Driver

Vida media ( duración)

Clase energética

Aislamiento eléctrico

Colores

Medida exterior

Medidas de corte

Tª (ambiente/trabajo)

Input

Output

Frecuencia

Peso

Certificados

Garantia

sujeto a alteraciones o cambios técnicos
todas las dimensiones están especificadas en mm Grupo LUCES / i-TEC Factory  C.I.F. B·37363025 | Calle Rubiera 40 (Polígolo Industrial “Los Villares”) 37184, Salamanca, España

 +34 923 204 088  |   info@itec-factory.com

eco mode

5551028

Aluminio + PMMA

PMMA

48W

3000K

4700lm

No

120º

-

40

07

>0,9

≤19

>80

EPISTAR 4014

i-TEC series

+30,000h 

A+

Clase I

Aluminio

295mm x 1193mm x 10mm

-

-10ºC ~ 75ºC

AC110 ~ 249V

DC27 ~ 42V  600mA ±5%

50 / 60Hz

2,7kg

CE RoHS

2 años

ref. 5551028

eco mode
ficha técnica

1193mm

2
9

5
m

m h=10 mm


